РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» февраля 2019г.        Набережные Челны                                         № 8

«Об организации-операторе для проведения

независимой оценки качества оказания услуг

организациями в сфере культуры, социального

обслуживания, охраны здоровья и образования»

        В соответствии с Планом мероприятий по организации проведения

независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,

социального обслуживания, охраны здоровья и образования в Республике Татарстан

на период до 2021 года, утвержденным Распоряжением Кабинета министров

Республики Татарстан от 26.12.2017 № 3598-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения независимой оценки качества оказания социальных услуг

выбрать организацией – оператором местную общественную организацию ветеранов

(пенсионеров) Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Общественного Совета Тукаевского муниципального района Гилаева Ф.М.